
Schválil VV ČJF 19. 5. 2010  

 

MARKETINGOVÉ VYUŽITÍ LOGA CZECH TEAM  

 
 
 
Oficiální dodavatel reprezentačního vybavení:  

- možnost (nikoli podmínka) mít na oblečení a vybavení českých reprezentantů své logo 
ve spojení s logem Czech Team 

- oficiální dodavatel může využívat logo Czech Team ve své marketingové komunikaci  
- logo Czech Team ze strany ČJF bude prezentováno ve spojení s logem oficiálního 

dodavatele oblečení a vybavení v souladu se smlouvou o spolupráci mezi ČJF a 
dodavatelem oficiálního oblečení 

- logo oficiálního dodavatele bude na webových stránkách ČJF zobrazeno s textem: 
„oficiální dodavatel reprezentačního vybavení“ 

 
Generální partner české reprezentace 

- logo Czech Team ze strany ČJF bude prezentováno ve spojení s logem generálnho 
partnera 

- generální partner může využívat logo Czech Team ve své marketingové komunikaci 
- logo generálního partnera bude zobrazeno na webových stránkách ČJF s textem: 

„generální partner české reprezentace“, případně na dalších místech či předmětech 
s reklamním dopadem    

- možnost (nikoli podmínka) mít na jezdeckém oblečení a vybavení své logo – 
s výjimkou přímého konkurenta na trhu oficiálního dodavatele reprezentačního 
oblečení vybavení a generálního partnera 

- finanční plnění by mělo být řádově vyšší než u oficiálního dodavatele oblečení a 
vybavení a než u ostatních partnerů 

 
Partner české reprezentace  

- logo Czech Team ze strany ČJF bude prezentováno ve spojení s logem partnera 
- partner může využívat logo Czech Team ve své marketingové komunikaci 
- logo partnera bude prezentováno na webových stránkách ČJF ve spojení s logem 

Czech Team a s textem: „partner české reprezentace“, případně na dalších místech či 
předmětech s reklamním dopadem  

 
 


